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Z A P I S N I K 
 

22. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
 

ki je bila v sredo, 19. marca 2014, ob 17.00 uri, 
v sejni sobi Hotela Smogavc Zreče  

 
 
PRISOTNI:  
- člani Občinskega sveta Občine Zreče: Aleksandra Kosevski-Kolar, Bernard Sadek, 

Boris Podgrajšek, Davorin Hartman, Domen Vogelsang, Drago Šešerko, Ivan Umnik, 
Jolanda Potočnik, Jožef Košir, Marija Jevšenak, Marija Kovačič, Mateja Pučnik in Milan 
Potočnik. 

 
- predsedniki krajevnih skupnosti: Bojan Napotnik – predsednik sveta Krajevne 

skupnosti Dobrovlje, Boris Podgrajšek – predsednik sveta Krajevne skupnosti Gorenje in 
Vera Boček – predsednica sveta Krajevne skupnosti Resnik; 

 
- predsednica Nadzornega odbora Občine Zreče: Janja Pirnat; 
 
- ostali: Sonja Punčuh (načelnica Upravne enote Slovenske Konjice), mag. Nataša Kos 

(vodja Medobčinskega inšpektorata in redarstva), Aleksandra Godec Mavhar (direktorica 
Občinske uprave Občine Zreče), Greta Boček, Mateja Čremošnik, Petra Bračič, Polona 
Matevžič, Štefan Posilovič (javni uslužbenci Občinske uprave Občine Zreče) ter 
predstavniki sredstev javnega obveščanja (Jure Mernik, Barbara Furman, Brane 
Jeranko). 

 
OPRAVIČENO ODSOTNI: 
- svetnica Jolanda Laubič, svetnik Štefan Kroneker, svetnik Emilijan Fijavž, predsednik 

sveta Krajevne skupnosti Skomarje Mirko Beškovnik in predsednik sveta Krajevne 
skupnosti Zreče Slavko Kejžar. 

 
Dvaindvajseto redno sejo Občinskega sveta Občine Zreče je v skladu z 21. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče sklical župan mag. Boris Podvršnik. Sejo je 
skladno s 27. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče vodil župan mag. Boris 
Podvršnik, ki je uvodoma ugotovil, da je na seji prisotnih 13 svetnic oziroma svetnikov, in da 
je Občinski svet Občine Zreče v skladu z 42. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Zreče, sklepčen.  
 
 
Župan Občine Zreče je po ugotovitvi sklepčnosti predlagal nekoliko spremenjen vrstni red 
točk dnevnega reda. Predlagal je, da se zamenjata točki AD/4 in AD/14. Zato je predlagal 
sprejem naslednjega dnevnega reda: 
 
1. Potrditev zapisnika 21. redne seje Občinskega sveta Občine Zreče z dne 

4.12.2013 
2. Poročilo o delu Upravne enote Slovenske Konjice za leto 2013 
3. Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Dobje, Dobrna, 

Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče za leto 2013 
4. Informacije Komisije za negospodarske zadeve in civilno družbo v zvezi z 

obravnavanima poročiloma: 
4.1 Poročilo o delu Regijskega študijskega središča Celje za leto 2013 
4.2 Poročilo o delu Glasbene šole Slovenske Konjice za leto 2013 
5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
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pogojih za nekatera ureditvena območja naselij in odprt prostor Občine Zreče –
prva in druga obravnava 

6. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za dele naselij (kjer so že realizirani prostorski izvedbeni načrti in kjer bodo 
taki načrti izdelani v naslednjem srednjeročnem obdobju) Slovenske Konjice, 
Zreče, Loče in Vitanje za ta naselja – prva in druga obravnava 

7. Osnutek Odloka o načinu opravljanja obvezne lokalne gospodarske javne službe 
urejanja in čiščenja javnih površin v Občini Zreče – prva obravnava 

8. Predlog Zaključnega računa proračuna Občine Zreče za leto 2013 
9. Predlog Sklepa o določitvi statusa grajeno javno dobro lokalnega pomena v lasti 

Občine Zreče 
10. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro 
11. Predlog Sprememb in dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Zreče za leto 2014 
12. Poslovno poročilo Občinske uprave Občine Zreče za leto 2013 
13. Informacija Sosveta za zagotavljanje varnosti ljudi in premoženja v Občini Zreče v 

zvezi z obravnavanim poročilom: 
13.1 Poročilo o delu policijske postaje Slovenske Konjice na območju občine Zreče za 

leto 2013 
14. Osnutek Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Zreče – prva obravnava 
15. Informacije župana 
16. Predlogi in pobude predsednice in predsednikov svetov krajevnih skupnosti 
17. Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
 
Člani občinskega sveta na predlog sprememb predlaganega dnevnega reda niso imeli 
pripomb, zato so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 
Sprejme se spremenjen dnevni red 22. redne seje Občinskega sveta Občine Zreče v 
predlagani obliki. 
 
 
AD 1. Potrditev zapisnika 21. redne seje Občinskega sveta Občine Zreče z dne 
4.12.2013 
 
Predlog zapisnika so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Obrazložitev k zapisniku 21. redne seje občinskega sveta z dne 4.12.2013 je podala 
Aleksandra Godec Mavhar, direktorica Občinske uprave Občine Zreče. 
 
Člani občinskega sveta na zapisnik niso imeli pripomb, zato so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi 
PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 
Sprejme se zapisnik 21. redne seje občinskega sveta, ki je bila dne 4.12.2013, v 
predlagani obliki. 
 
 
AD 2. Poročilo o delu Upravne enote Slovenske Konjice za leto 2013 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Poročilo o delu Upravne enote Slovenske Konjice za leto 2013 je podala Sonja Punčuh, 
načelnica Upravne enote Slovenske Konjice. 
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Razpravljali so: 
Svetnik Milan Potočnik je podal pripombo glede zagotavljanja kadra za Krajevni urad Zreče. 
Opozoril je, da je potrebno delavko na krajevnem uradu zagotoviti ob uradnih urah, prav tako 
pa poudaril, da bi bilo mogoče smiselno razmisliti tudi o uradnih urah vsaj enkrat tedensko 
popoldan. Nikakor pa se ne strinja z nadomeščanjem delavke Krajevnega urada Zreče na 
sedežu Upravne enote Slovenske Konjice.  
 
Župan mag. Boris Podvršnik je predlagal, da se v bodoče bolj predvidljivo zagotovi kader v 
Krajevnem uradu Zreče. Prav tako je predlagal, da se ponovno vzpostavi sosvet načelnice 
upravne enote. 
 
Načelnica Sonja Punčuh je odgovorila, da se je sosvet načelnice upravne enote na začetku 
ustanovitve aktivno sestajal, z leti pa so se razne službe ukinjale, zato ni več smiselno 
koordinirati sosveta načelnice upravne enote. Ob tem je navedla, da upravna enota 
zaposlitev ne bo širila, in da je potrebno razmisliti, ali je sploh še smiselno delovanje 
krajevnega urada. 
 
Svetnik Jožef Košir je povedal, da nekdo mora opravljati delo krajevnega urada. Pohvalil je 
delo delavke na krajevnem uradu, ob tem pa opozoril, da je potrebno zagotoviti 
nadomeščanje v Zrečah. 
 
Svetnik Milan Potočnik je predlagal, da se problematika delovanja in nadomeščanja na 
krajevnem uradu dogovori na skupnem sestanku načelnice upravne enote in župana Občine 
Zreče. Svetnike naj se na naslednji seji občinskega sveta seznani s sklepi sestanka. 
 
Načelnica Sonja Punčuh je še dodala, da kadar ni bolniških odsotnosti na sedežu upravne 
enote, Krajevni urad Zreče obratuje. 
 
Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-79 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se seznani s Poročilom o delu Upravne enote 
Slovenske Konjice za leto 2013. 
Vodstvo občine in upravne enote se na skupnem sestanku dogovori o 
možnostih za bodoče delovanje Krajevnega urada Zreče. 

Odgovoren: Petra Bračič 
Sandra Godec Mavhar 

Rok: takoj 
 
 
 
AD 3. Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Dobje, Dobrna, 
Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče za leto 2013 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Dobje, Dobrna, Oplotnica, 
Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče za leto 2013 je podala mag. Nataša Kos, 
vodja Medobčinskega inšpektorata in redarstva. 
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Razpravljali so: 
Svetnik Jožef Košir je predlagal, da se preverijo možnosti, kje oziroma po katerih poteh v 
občini se lahko sprehajajo konji.   
 
Župan mag. Boris Podvršnik je poudaril, da je težko prepovedati hojo konjev po poteh, res pa 
je, da lahko s podkvami povzročijo škodo na površinah. Ob tem je dodal, da so največja 
težava konjski iztrebki. Zato je predlagal, da se preverijo predpisi o opremi konjev, o poteh, 
kjer se lahko konji sprehajajo, itd.. 
 
Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-80 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se seznani s Poročilom o delu Medobčinskega 
inšpektorata in redarstva občin Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, 
Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče za leto 2013. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 

 
 
AD 4. Informacije Komisije za negospodarske zadeve in civilno družbo v zvezi z 
obravnavanima poročiloma: 
 
 
AD 4.1 Poročilo o delu Regijskega študijskega središča Celje za leto 2013 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Aleksandra Kosevski-Kolar, 
predsednica Komisije za negospodarske zadeve in civilno družbo Občine Zreče. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-81 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se seznani s Poročilom o delu Regijskega 
študijskega središča Celje za leto 2013. 

Odgovoren: Petra Bračič 
Rok: takoj 

 
 
AD 4.2 Poročilo o delu Glasbene šole Slovenske Konjice za leto 2013 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Aleksandra Kosevski-Kolar, 
predsednica Komisije za negospodarske zadeve in civilno družbo Občine Zreče. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je dodal, da je občina za približanje dejavnosti glasbene šole v 
proračunu občine zagotovila dodatna sredstva, prav tako pa potekajo dogovori glede 
ureditve prostorov hišniškega stanovanja v učilnico za glasbeno šolo. Poročilo o navedenem 
bo podano na naslednji seji občinskega sveta.  
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Predstavnik Občine Zreče v svetu zavoda Glasbene šole Slovenske Konjice Davorin 
Hartman je povedal, da je svet zavoda obravnaval poročilo o delu Glasbene šole Slovenske 
Konjice za leto 2013 in nanj ni imel pripomb. Vzrok za presežek odhodkov nad prihodki je v  
nakupu računalniške opreme, ureditvi hodnika za balet ter izplačilu prvega obroka ¾ plačnih 
nesorazmerij. Ob tem je predlagal izvedbo promocijskega koncerta.  
 
Razpravljali so: 
Svetnik Domen Vogelsang je vprašal zakaj obstoječe učilnice v šoli niso primerne. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je poudaril, da gre pri tem bolj za organizacijski problem. Po 
dogovorih z ravnateljem glasbene šole je bil sprejet sklep, da se s čim nižjimi stroški 
poskušajo urediti prostori hišniškega stanovanja za izvajanje glasbene dejavnosti. 
 
Svetnica Aleksandra Kosevski-Kolar je dodala, da bi se določene instrumente (klavir) 
preneslo v Zreče, pri čemer pa teh inštrumentov ni mogoče prestavljati iz enega v drug 
prostor, hkrati pa je to prestavljanje in poučevanje postalo moteče.  
 
Župan mag. Boris Podvršnik je dodal, da deloma poučevanje že poteka v prostorih Godbe na 
pihala Zreče, potrebno pa je najti še ustrezen prostor za pianino. 
 
Svetnik Jožef Košir je poudaril, da imamo v občini precej novih prostorov za izvajanje 
družbenih dejavnosti in da je potrebno najprej te izkoristiti.  
 
Župan mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da ne potrebujemo novih prostorov, potrebna so le 
manjša dela v obstoječih prostorih. 
Ob tem je predlagal, da se ravnatelju Glasbene šole Slovenske Konjice posreduje zahvala za 
približevanje glasbene dejavnosti občanom in napredek v razvoju glasbe. 
 
Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
  
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-82 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se seznani s Poročilom o delu Glasbene šole 
Slovenske Konjice za leto 2013. 
Ravnatelju Glasbene šole Slovenske Konjice se posreduje zahvala za 
približevanje glasbene dejavnosti občanom in napredek v razvoju glasbe. 

Odgovoren: Petra Bračič 
Rok: takoj 

 
 
AD 5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za nekatera ureditvena območja naselij in odprt prostor Občine Zreče – prva in 
druga obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k peti točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, vodja GJS in 
prostora na Občini Zreče.  
 
Razprave v prvi obravnavi ni bilo. 
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Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 

Številka: OSOZ-2014-83 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za nekatera ureditvena območja naselij in odprt prostor 
Občine Zreče v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Katjuša Črešnar 
Rok: takoj 

 
Razprave v drugi obravnavi ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-84 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za nekatera ureditvena območja naselij in odprt prostor 
Občine v drugi obravnavi. 

Odgovoren: Katjuša Črešnar 
Rok: takoj 

 
 
AD 6. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za dele naselij (kjer so že realizirani prostorski izvedbeni načrti in kjer bodo 
taki načrti izdelani v naslednjem srednjeročnem obdobju) Slovenske Konjice, Zreče, 
Loče in Vitanje za ta naselja – prva in druga obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, vodja GJS in 
prostora na Občini Zreče.  
 
Mnenje Statutarno pravne komisije je podal predsednik komisije Domen Vogelsang, ki je 
povedal, da komisija še enkrat, kot že v nekaterih svojih predhodnih mnenjih, poudarja, da se 
k urejanju prostora pristopi celovito in bolj sistematično in ne parcialno po posameznih 
območjih kot v tem primeru. Hkrati pa je poudaril, da bi takšna ravnanja občinskega sveta 
lahko pomenila neenakopravno obravnavanje občanov. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da je prostorska zakonodaja zelo zapletena ter da 
bo sprejetje OPN in na njegovi podlagi sprejeti predpisi rešitev za parcialno urejanje 
prostora.  
  
Sejo je ob 18.20 uri zapustila svetnica Aleksandra Kosevski-Kolar, zato je bilo od te točke 
dalje na seji prisotnih 12 svetnic oziroma svetnikov občinskega sveta. 
 
V prvi obravnavi so razpravljali: 
Svetnik Jožef Košir je povedal, da je urejanje prostora v občini zelo odgovorno delo. 
Predlagal je, da pri urejanju prostora aktivno sodelujejo gospodarski subjekti v občini. Od 
turizma je nujno potrebno pridobiti strategijo razvoja turizma v občini. Pri tem naj sodeluje 
Komisija za gospodarstvo. Šele s tem si lahko ustvarimo jasno sliko razvoja prostora občine. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da se bo del navedene problematike rešil z OPN, 
predvsem glede urbanizma, ločitve gospodarskih con,…  
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Vodja GJS in prostora na Občini Zreče Štefan Posilovič je dodal, da bosta oba prostorska 
odloka, ki urejata to področje, z uveljavitvijo OPN razveljavljena.  
 
Svetnik Domen Vogelsang je izpostavil težavo, da informacij od gospodarstva, glede 
prostorskega razvoja občine, ni. Na drugi strani pa ugodimo vsakemu subjektu, ki poda vlogo 
za spremembo občinske prostorske zakonodaje. Zato je predlagal, da se v bodoče postavi 
jasna razmejitev, kdaj pričeti s spremembo občinske prostorske zakonodaje in kdaj ne. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je še dodal, da so bili na tem področju storjeni koraki naprej. Na 
primer sprejetje zazidalnega načrta Rogla, na področju turizma se je pripravila strategija 
žičničarstva, v obravnavi in sprejemu je občinski prostorski načrt, pričel se je postopek za 
ureditev kampa Zreče, itd..   
 
Drugih predlogov in pobud ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-85 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za dele naselij (kjer so že realizirani prostorski izvedbeni 
načrti in kjer bodo taki načrti izdelani v naslednjem srednjeročnem obdobju) 
Slovenske Konjice, Zreče, Loče in Vitanje za ta naselja v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Katjuša Črešnar 
Rok: takoj 

 
Razprave v drugi obravnavi ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-86 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za dele naselij (kjer so že realizirani prostorski izvedbeni 
načrti in kjer bodo taki načrti izdelani v naslednjem srednjeročnem obdobju) 
Slovenske Konjice, Zreče, Loče in Vitanje za ta naselja v drugi obravnavi. 

Odgovoren: Katjuša Črešnar 
Rok: takoj 

 
 
AD 7. Osnutek Odloka o načinu opravljanja obvezne lokalne gospodarske javne službe 
urejanja in čiščenja javnih površin v Občini Zreče – prva obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, vodja GJS in 
prostora na Občini Zreče.  
 
Razpravljali so: 
Svetnik Jožef Košir je predlagal, da se odlok sprejme v predlagani obliki, ter da se pravilnik o 
standardih urejanja in čiščenja javnih površin sprejme še v mandatnem obdobju tega 
občinskega sveta. 
 
Svetnik Domen Vogelsang je predlagal, da režijski obrat prevzame čim več del urejanja in 
čiščenja javnih površin v občini. 
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Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-87 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se osnutek Odloka o načinu opravljanja obvezne lokalne gospodarske 
javne službe urejanja in čiščenja javnih površin v Občini Zreče v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Emil Jevšenak 
Rok: takoj 

 
 
AD 8. Predlog Zaključnega računa proračuna Občine Zreče za leto 2013 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Obrazložitev k osmi točki dnevnega reda sta podala Greta Boček, višja svetovalka za finance 
in proračun na Občini Zreče in mag. Boris Podvršnik, župan Občine Zreče.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-88 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Zaključnega računa proračuna Občine Zreče za leto 2013. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 

 
 
AD 9. Predlog Sklepa o določitvi statusa grajeno javno dobro lokalnega pomena v lasti 
Občine Zreče 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Obrazložitev k deveti točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka za 
premoženjsko pravne zadeve na Občini Zreče.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-89 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o določitvi statusa grajeno javno dobro lokalnega 
pomena v lasti Občine Zreče za predlagane nepremičnine. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
 
AD 10. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka za 
premoženjsko pravne zadeve na Občini Zreče. 
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Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-90 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro za 
predlagane nepremičnine. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
 
AD 11. Predlog Sprememb in dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Občine Zreče za leto 2014 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka 
za premoženjsko pravne zadeve na Občini Zreče. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-91 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sprememb in dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Občine Zreče za leto 2014. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
 
AD 12. Poslovno poročilo Občinske uprave Občine Zreče za leto 2013 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda sta podala Aleksandra Godec Mavhar, 
direktorica Občinske uprave Občine Zreče in mag. Boris Podvršnik, župan Občine Zreče. 
 
Razpravljali so: 
Podžupan Drago Šešerko je povedal, da je iz poročila razviden napredek tako občinske 
uprave kakor tudi občine kot celote. Rezultat dela je odvisen od vseh, tudi gospodarstva, ter 
ob tem poudaril, da je tudi občinski svet zelo konstruktiven. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je dodal, da je kvaliteta življenja dela oziroma bivanja v občini 
odvisna od kvalitete občinske uprave, župana in sodelovanja z občinskim svetom. Prav tako 
ni uspešne občine brez uspešnega gospodarstva. Ob tem je izpostavil pohvalo Dnevnikove 
izvidnice, cilje nove strateške perspektive 2014-2020, izgradnjo čistilne naprave Zreče,…  
  
Svetnik Domen Vogelsang je podal pohvalo občini za pripravljeno poročilo ter navedel, da 
smo včasih mogoče do samega sebe, do kraja prestrogi, po drugi strani pa je to mogoče 
prav. Poudaril je, da občani ocenjujejo delo občinske uprave predvsem na podlagi zadev, ki 
jih urejajo na občini, in da v bodoče premišljeno pristopamo k investicijam. 
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Župan mag. Boris Podvršnik je še povedal, da je potrebno na eni strani imeti ambiciozne 
projekte, na drugi strani pa imeti takšne projekte, ki se lahko udejanjijo. Poudaril je, da se 
zaključuje neko programsko obdobje, začenja se novo, občina pa kasni z nekaterimi ukrepi.  
 
Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-92 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poslovno poročilo Občinske uprave Občine Zreče za leto 2013. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 

 
 
AD 13. Informacija Sosveta za zagotavljanje varnosti ljudi in premoženja v Občini 
Zreče v zvezi z obravnavanim poročilom: 
 
 
AD 13.1 Poročilo o delu policijske postaje Slovenske Konjice na območju občine Zreče 
za leto 2013 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Drago Šešerko, predsednik Sosveta 
za zagotavljanje varnosti ljudi in premoženja Občine Zreče.  
 
Sejo je zapustila in se nanjo vrnila svetnica Jolanda Potočnik.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-93 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se seznani s Poročilom o delu policijske postaje 
Slovenske Konjice na območju občine Zreče za leto 2013. 

Odgovoren: Simona Črešnar 
Rok: takoj 

 
 
AD 14. Osnutek Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Zreče – prva 
obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, vodja GJS in 
prostora na Občini Zreče.  
 
Razprave ni bilo. 
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Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (12 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 

Številka: OSOZ-2014-94 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se osnutek Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Zreče v 
prvi obravnavi. 

Odgovoren: Katjuša Črešnar 
Rok: takoj 

 
 
AD 15. Informacije župana 
 
Na seji so bile podane naslednje informacije: 
 
AD 15.1 
Informacija o poteku projekta »Izgradnja smučarsko tekaškega centra na Rogli« v obdobju 
1.1.2014 do 28.2.2014. 
 
AD 15.2 
Interdisciplinarni mladinski raziskovalni tabor na Rogli. 
 
AD 15.3 
Poročilo o žledu. 
 
AD 15.4 
Otvoritev zobozdravstvene ambulante v Zdravstveni postaji Zreče. 
 
AD 15.5 
Obvestilo o zavrnitvi prošnje za povračilo stroškov občana. 
 
AD 15.6 
Formiranje ekip temeljnega oživljanja z AED enoto. 
 
AD 15.7 
Pomlajevanje štaba civilne zaščite. 
 
 
AD 16. Predlogi in pobude predsednikov svetov krajevnih skupnosti 
 
Predsednik sveta Krajevne skupnosti Gorenje, Boris Podgrajšek, se je zahvalil vsem 
sodelujočim za pomoč in odpravo škode ob žledu. 
 
 
AD 17. Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
Svetnik Domen Vogelsang je vprašal komu so bili dodeljeni bivši prostori knjižnice Zreče. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je povedal, da so ti prostori v lasti Krajevne skupnosti Zreče in 
da najbolj pripadajo kulturi. Dogovori med občino in krajevno skupnostjo so že potekali, a bo 
kljub temu o izbiri novega najemnika prostorov odločal svet krajevne skupnosti na prvi 
naslednji seji.  
 
Svetnica Marija Kovačič je dodala, da je bil za oddajo prostora v najem objavljen razpis, na 
katerega so se skupno prijavila tri društva, ki bi prostore tudi nekoliko preuredila. 
 



12 

 

Župan mag. Boris Podvršnik je dodal, da je predlagal predsedniku sveta Krajevne skupnosti 
Zreče, da svet krajevne skupnosti odda prostore za namen kulturne dejavnosti. 
 
Svetnik Domen Vogelsang je opozoril, da zadnjih nekaj let kulturnim dejavnostim ni bilo 
namenjenih iz proračuna občine kaj več sredstev kot prejšnja leta, zato predlaga, da se jim 
zagotovijo ti prostori.   
 
Župan mag. Boris Podvršnik je povedal, da je občina vlagala v nekatere investicije na 
področju kulture (sakralni objekti, knjižnica, kulturna dediščina,…). 
 
Svetnik Jožef Košir je predlagal, da se je glede teh prostorov potrebno dogovoriti s krajevno 
skupnostjo. Ob tem je poudaril, da se v prihodnosti predvideva prodaja Unior turizma. Zaradi 
navedenega naj Unior d.d. poda pisni odgovor glede trajne ureditve zunanjosti (parkirni 
prostori, …), okolice Term Zreč, Hotela, ki bo držala ne glede na zamenjavo lastnika turizma.  
 
Župan mag. Boris Podvršnik je povedal, da bo glede navedenega potrebno doseči trajno 
soglasje.  
 
Na koncu je bila podana še želja po ureditvi objekta Jelka v Zgornjih Zrečah.  
 
Župan mag. Boris Podvršnik je povedal, da z lastnikom objekta potekajo dogovori o ceni 
objekta, ter da bo občinski svet obveščen o sklepih sestankov na naslednji seji občinskega 
sveta. 
 
Ker drugih predlogov in pobud ni bilo, je predsedujoči sejo ob 20.15 uri zaključil.  
 
 
Dnevni red z gradivom ter posnetek seje na DVD-ju se hranijo v zbirki dokumentarnega 
gradiva Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2014. 
 
 
Številka: 9000-0001/2014-4  
Datum: 15.4.2014 
 
 
 
Zapisala:   
Polona Matevžič  
  

mag. Boris Podvršnik, 
 Župan 
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Realizirani sklepi Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2014 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-79 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se seznani s Poročilom o delu Upravne enote Slovenske Konjice za 
leto 2013. 
Vodstvo občine in upravne enote se na skupnem sestanku dogovori o možnostih za bodoče 
delovanje Krajevnega urada Zreče. 

 Odgovoren: Petra Bračič 
Sandra Godec Mavhar 

Rok: takoj 
Realizacija: Sestanek z vodstvom občine in načelnico upravne enote je organiziran dne 14.5.2014 na Občini 

Zreče. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-80 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se seznani s Poročilom o delu Medobčinskega inšpektorata in 
redarstva občin Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče za 
leto 2013. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o seznanitvi s Poročilom o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Dobje, 

Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče za leto 2013 je podpisal 
župan mag. Boris Podvršnik. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 

Številka: OSOZ-2014-81 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se seznani s Poročilom o delu Regijskega študijskega središča Celje 
za leto 2013. 

 Odgovoren: Petra Bračič 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o seznanitvi s Poročilom o delu Regijskega študijskega središča Celje za leto 2013 je 

podpisal župan mag. Boris Podvršnik. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-82 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se seznani s Poročilom o delu Glasbene šole Slovenske Konjice za 
leto 2013. 
Ravnatelju Glasbene šole Slovenske Konjice se posreduje zahvala za približevanje glasbene 
dejavnosti občanom in napredek v razvoju glasbe. 

 Odgovoren: Petra Bračič 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o seznanitvi s Poročilom o delu Glasbene šole Slovenske Konjice za leto 2013 je podpisal 

župan mag. Boris Podvršnik. Sklep je bil skupaj z zahvalo dne 23.4.2014 posredovan ravnatelju 
Glasbene šole Slovenske Konjice, gospodu Branimirju Klevžetu. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 

Številka: OSOZ-2014-83 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za nekatera ureditvena območja naselij in odprt prostor Občine Zreče v prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Katjuša Črešnar 
Rok: takoj 
Realizacija: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za nekatera 

ureditvena območja naselij in odprt prostor Občine Zreče je bil na isti seji sprejet še v drugi 
obravnavi. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-84 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za nekatera ureditvena območja naselij in odprt prostor Občine v drugi obravnavi. 

 Odgovoren: Katjuša Črešnar 
Rok: takoj 
Realizacija: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za nekatera 

ureditvena območja naselij in odprt prostor Občine Zreče je bil objavljen v Uradnem glasilu 
slovenskih občin, št. 14/14 z dne 28.3.2014. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 

Številka: OSOZ-2014-85 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za dele naselij (kjer so že realizirani prostorski izvedbeni načrti in kjer bodo taki načrti 
izdelani v naslednjem srednjeročnem obdobju) Slovenske Konjice, Zreče, Loče in Vitanje za ta 
naselja v prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Katjuša Črešnar 
Rok: takoj 
Realizacija: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za dele naselij (kjer 

so že realizirani prostorski izvedbeni načrti in kjer bodo taki načrti izdelani v naslednjem 
srednjeročnem obdobju) Slovenske Konjice, Zreče, Loče in Vitanje za ta naselja se sprejme na isti 
seji še v drugi obravnavi. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 

Številka: OSOZ-2014-86 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za dele naselij (kjer so že realizirani prostorski izvedbeni načrti in kjer bodo taki načrti 
izdelani v naslednjem srednjeročnem obdobju) Slovenske Konjice, Zreče, Loče in Vitanje za ta 
naselja v drugi obravnavi. 

 Odgovoren: Katjuša Črešnar 
Rok: takoj 
Realizacija: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za dele naselij (kjer 

so že realizirani prostorski izvedbeni načrti in kjer bodo taki načrti izdelani v naslednjem 
srednjeročnem obdobju) Slovenske Konjice, Zreče, Loče in Vitanje za ta naselja je bil objavljen v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 14/14 z dne 28.3.2014. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 

Številka: OSOZ-2014-87 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se osnutek Odloka o načinu opravljanja obvezne lokalne gospodarske javne službe 
urejanja in čiščenja javnih površin v Občini Zreče v prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Emil Jevšenak 
Rok: takoj 
Realizacija: Predlog Odloka o načinu opravljanja obvezne lokalne gospodarske javne službe urejanja in 

čiščenja javnih površin v Občini Zreče za sprejem v drugi obravnavi se pripravi do naslednje seje 
občinskega sveta. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 

Številka: OSOZ-2014-88 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Zaključnega računa proračuna Občine Zreče za leto 2013. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 
Realizacija: Zaključni računi proračuna Občine Zreče za leto 2013 je bil objavljen v Uradnem glasilu 

slovenskih občin, št. 14/14 z dne 28.3.2014. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-89 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o določitvi statusa grajeno javno dobro lokalnega pomena v lasti 
Občine Zreče za predlagane nepremičnine. 

 Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o določitvi statusa grajeno javno dobro lokalnega pomena v lasti Občine Zreče je bil 

objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 14/14 z dne 28.3.2014. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-90 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro za predlagane nepremičnine. 

 Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, 

št. 14/14 z dne 28.3.2014. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-91 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sprememb in dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Občine Zreče za leto 2014. 

 Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Na podlagi sprememb in dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Zreče 

za leto 2014 so bili pričeti postopki prodaje, menjave oziroma nakupa nepremičnin. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-92 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poslovno poročilo Občinske uprave Občine Zreče za leto 2013. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
Realizacija: Poslovno poročilo Občinske uprave Občine Zreče za leto 2013 je objavljeno in dostopno na 

spletni strani Občine Zreče.  
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-93 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se seznani s Poročilom o delu policijske postaje Slovenske Konjice na 
območju občine Zreče za leto 2013. 

 Odgovoren: Simona Črešnar 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o seznanitvi s Poročilom o delu policijske postaje Slovenske Konjice na območju občine 

Zreče za leto 2013 je podpisal župan mag. Boris Podvršnik. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2014 
Številka: OSOZ-2014-94 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se osnutek Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Zreče v prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Katjuša Črešnar 
Rok: takoj 
Realizacija: Do naslednje seje občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o Občinskem prostorskem načrtu 

Občine Zreče za sprejem v drugi obravnavi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


